
Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Tempo Prędkość
1 292 Wijata Piotr 1984 M M30-39 Przysucha 00:26:43,95 00:03:20 17,95 km/h
2 266 Tymiński Paweł 1983 M M30-39 Mińsk Mazowiecki 00:27:16,50 00:03:25 17,59 km/h
3 34 Celiński Aleksander 1984 M M30-39 Warszawa 00:27:26,90 00:03:26 17,48 km/h
4 1 Abu Nahia Karim 1992 M M16-29 Toruń 00:27:39,95 00:03:27 17,34 km/h
5 166 Marszał Mariusz 1982 M M30-39 Nowy Dwór Mazowiecki 00:27:56,90 00:03:30 17,17 km/h
6 234 Skory Wojciech 1976 M M40-49 Warszawa 00:28:15,05 00:03:32 16,99 km/h
7 178 Myszkiewicz Maciej 1994 M M16-29 Warszawa 00:29:28,90 00:03:41 16,28 km/h
8 121 Konarski Maciej 1980 M M40-49 Podkowa Leśna 00:29:29,20 00:03:41 16,27 km/h
9 179 Najberg Michał 1982 M M30-39 Warszawa 00:29:33,35 00:03:42 16,24 km/h

10 211 Pluszka Adam 1976 M M40-49 Warszawa 00:29:34,60 00:03:42 16,22 km/h
11 163 Małolepszy Rafał 1993 M M16-29 Warszawa 00:29:43,45 00:03:43 16,14 km/h
12 51 Drzewiecki Damian 1986 M M30-39 Piastów 00:29:49,25 00:03:44 16,09 km/h
13 67 Gawlak Damian 1994 M M16-29 Warszawa 00:30:14,10 00:03:47 15,87 km/h
14 214 Polaszek Antoni 1999 M M16-29 Warszawa 00:30:19,15 00:03:47 15,83 km/h
15 169 Michalski Robert 1982 M M30-39 Warszawa 00:30:22,60 00:03:48 15,8 km/h
16 23 Bienduga Mikołaj 1971 M M40-49 Warszawa 00:30:48,90 00:03:51 15,57 km/h
17 170 Mielczarski Bartosz 1984 M M30-39 Warszawa 00:30:56,00 00:03:52 15,51 km/h
18 129 Kowalczyk Piotr 1981 M M30-39 Warszawa 00:31:08,00 00:03:54 15,41 km/h
19 22 Bielecki Jakub 1983 M M30-39 Warszawa 00:31:21,40 00:03:55 15,3 km/h
20 42 Czapski Tomasz 1980 M M40-49 Sochaczew 00:31:41,80 00:03:58 15,14 km/h
21 124 Kościk Jakub 1985 M M30-39 Warszawa 00:31:51,45 00:03:59 15,06 km/h
22 182 Niebudek Cezary 1983 M M30-39 Ząbki 00:31:54,00 00:03:59 15,04 km/h
23 140 Krysiak Grzegorz 1982 M M30-39 Warszawa 00:32:11,20 00:04:01 14,91 km/h
24 189 Nowocień Jacek 1959 M M60-69 Podkowa Leśna 00:32:15,35 00:04:02 14,88 km/h
25 285 Zieliński Piotr 1985 M M30-39 Ząbki 00:32:17,15 00:04:02 14,86 km/h
26 138 Krawczyk Konrad 1991 M M16-29 Warszawa 00:32:29,10 00:04:04 14,77 km/h
27 243 Solleiro Daniel 1986 M M30-39 Warszawa 00:33:15,50 00:04:09 14,43 km/h
28 61 Filipczuk Dariusz 1965 M M50-59 Zielonka 00:33:18,90 00:04:10 14,4 km/h
29 284 Zieliński Franciszek 1960 M M60-69 Pruszków 00:33:19,65 00:04:10 14,4 km/h
30 37 Choiński Paweł 1977 M M40-49 Zambrów 00:33:24,10 00:04:11 14,37 km/h
31 115 Klewek Szymon 1987 M M30-39 Trojanów 00:33:53,15 00:04:14 14,16 km/h
32 114 Klewek Konrad 1989 M M30-39 Otwock 00:33:54,65 00:04:14 14,15 km/h
33 286 Zięba Mariusz 1972 M M40-49 Bobowa 00:33:59,90 00:04:15 14,11 km/h
34 295 Rajzer Mariusz 1973 M M40-49 Warszawa 00:34:05,65 00:04:16 14,07 km/h
35 219 Radomski Kazimierz 1963 M M50-59 Wołomin / Majdan 00:34:10,20 00:04:16 14,04 km/h
36 225 Rożek Robert 1977 M M40-49 Warszawa 00:34:22,70 00:04:18 13,96 km/h
37 240 Smuga Łukasz 1985 M M30-39 Warszawa 00:34:26,70 00:04:18 13,93 km/h
38 15 Bazyluk Andrzej 1970 M M50-59 Warszawa 00:34:32,60 00:04:19 13,89 km/h

Bieg Noworoczny
Warszawa 11.01.2020

Open Mężczyźni 8 km



39 237 Skrzypkowski Maciej 1986 M M30-39 Warszawa 00:34:35,30 00:04:19 13,87 km/h
40 14 Baudrier Simon 1990 M M30-39 Warszawa 00:34:41,20 00:04:20 13,83 km/h
41 99 Kalinowski Kamil 1989 M M30-39 Warszawa 00:34:43,35 00:04:20 13,82 km/h
42 97 Kaczorowski Jakub 1978 M M40-49 Warsaw 00:34:45,90 00:04:21 13,8 km/h
43 193 Ochenkowski Sebastian 1987 M M30-39 Warszawa 00:34:55,05 00:04:22 13,74 km/h
44 231 Sidorowicz Grzegorz 1972 M M40-49 Marki 00:35:15,65 00:04:24 13,61 km/h
45 228 Rytkowski Piotr 1988 M M30-39 Warszawa 00:35:26,35 00:04:26 13,54 km/h
46 73 Góral Tadeusz 1970 M M50-59 Warszawa 00:35:26,65 00:04:26 13,54 km/h
47 53 Duda Robert 1969 M M50-59 Warsaw 00:35:28,65 00:04:26 13,52 km/h
48 217 Pusek Mikołaj 1997 M M16-29 Warszawa 00:35:42,20 00:04:28 13,44 km/h
49 40 Ciborski Jakub 1977 M M40-49 Warszawa 00:36:01,90 00:04:30 13,32 km/h
50 137 Krakowiak Paweł 1986 M M30-39 Otwock 00:36:03,50 00:04:30 13,31 km/h
51 6 Badowski Piotr 1985 M M30-39 Warszawa 00:36:06,15 00:04:31 13,29 km/h
52 226 Różycki Konrad 1962 M M50-59 Warszawa 00:36:17,80 00:04:32 13,22 km/h
53 294 Sędzikowski Maciej 1981 M M30-39 Warszawa 00:36:23,10 00:04:33 13,19 km/h
54 101 Kamiński Stanisław 1958 M M60-69 Nadarzyn 00:36:30,05 00:04:34 13,15 km/h
55 77 Grzeda Piotr 1997 M M16-29 Warszawa 00:36:37,80 00:04:35 13,1 km/h
56 300 ISAI Gorka 1971 M M40-49 Marki 00:36:38,45 00:04:35 13,1 km/h
57 46 Dąbrowski Paweł 1975 M M40-49 Warszawa 00:36:57,25 00:04:37 12,98 km/h
58 252 Szczygieł Przemek 1979 M M40-49 Warszawa 00:37:10,65 00:04:39 12,91 km/h
59 111 Kielak Leszek 1987 M M30-39 Sulejówek 00:37:15,55 00:04:39 12,88 km/h
60 242 Sobota Artur 1975 M M40-49 Warszawa 00:37:20,40 00:04:40 12,85 km/h
61 33 Calvi David 1985 M M30-39 Warszawa 00:37:21,50 00:04:40 12,84 km/h
62 95 Juszczak Leszek 1963 M M50-59 Warszawa 00:37:32,50 00:04:42 12,78 km/h
63 180 Nartowski Jan 1959 M M60-69 Warszawa 00:37:35,55 00:04:42 12,76 km/h
64 267 Urbaniak Michał 1982 M M30-39 Warszawa 00:37:37,70 00:04:42 12,75 km/h
65 65 Gałczyński Wojciech 1971 M M40-49 Kręczki 00:37:40,75 00:04:43 12,73 km/h
66 112 Kielan Bartłomiej 1989 M M30-39 Warszawa 00:37:47,30 00:04:43 12,7 km/h
67 297 Padysz Arkadiusz 1974 M M40-49 Warszawa 00:37:51,60 00:04:44 12,67 km/h
68 198 Osiński Zbigniew 1974 M M40-49 Warka 00:37:56,15 00:04:45 12,65 km/h
69 4 Babiuch Marek 1962 M M50-59 Warszawa 00:38:11,00 00:04:46 12,57 km/h
70 162 Malec Łukasz 1986 M M30-39 Warszawa 00:38:28,95 00:04:49 12,47 km/h
71 122 Koper Marek 1967 M M50-59 Warszawa 00:38:31,50 00:04:49 12,45 km/h
72 10 Bartkowicz Szymon 1985 M M30-39 Warszawa 00:38:51,80 00:04:51 12,35 km/h
73 3 Artyszuk Mirosław 1960 M M60-69 Warszawa 00:38:55,95 00:04:52 12,32 km/h
74 113 Kiszczyc Artur 1972 M M40-49 Otwock 00:38:59,65 00:04:52 12,3 km/h
75 52 Duch Emil 1985 M M30-39 Warszawa 00:39:33,55 00:04:57 12,13 km/h
76 78 Hellwing Wojciech 1980 M M40-49 Warszawa 00:39:38,75 00:04:57 12,1 km/h
77 298 Mróz Sebastian 1976 M M40-49 Komorów 00:39:48,55 00:04:59 12,05 km/h
78 247 Stasiak Piotr 1988 M M30-39 Warszawa 00:39:50,90 00:04:59 12,04 km/h
79 125 Kot Mariusz 1992 M M16-29 Żaków 00:40:05,10 00:05:01 11,97 km/h
80 168 Mazurek Grzegorz 1976 M M40-49 Warszawa 00:40:17,00 00:05:02 11,91 km/h
81 259 Tomczak Karol 1996 M M16-29 Warszawa 00:40:17,65 00:05:02 11,91 km/h
82 58 Ewertowski Piotr 1967 M M50-59 Marki 00:40:20,80 00:05:03 11,89 km/h
83 126 Kotfas Piotr 1982 M M30-39 Grodno 00:40:22,50 00:05:03 11,88 km/h
84 218 Puszkarski Radoslaw 1977 M M40-49 Marki 00:40:23,35 00:05:03 11,88 km/h
85 274 Wojciechowski Sebastian 1981 M M30-39 Warszawa 00:40:26,75 00:05:03 11,86 km/h



86 76 Grycner Paweł 1984 M M30-39 Warszawa 00:40:29,80 00:05:04 11,85 km/h
87 209 Piotrowski Jan 1983 M M30-39 Warszawa 00:40:30,20 00:05:04 11,85 km/h
88 20 Besaraba Łukasz 1985 M M30-39 Warszawa 00:40:36,90 00:05:05 11,81 km/h
89 187 Nowarski Andrzej 1980 M M40-49 Warszawa 00:40:42,45 00:05:05 11,79 km/h
90 117 Kocimski Jan 1948 M M70+ Sochaczew 00:40:43,30 00:05:05 11,78 km/h
91 66 Garus Jarosław 1979 M M40-49 Blizne Łaszczyńskiego 00:40:45,00 00:05:06 11,77 km/h
92 98 Kalbarczyk Ireneusz 1960 M M60-69 Wola Rowska 00:40:46,15 00:05:06 11,77 km/h
93 224 Rodak Zbigniew 1964 M M50-59 Warszawa 00:40:56,95 00:05:07 11,72 km/h
94 17 Bednarski Tomasz 1973 M M40-49 Warszawa 00:41:01,75 00:05:08 11,69 km/h
95 41 Cimochowski Mieczysław 1976 M M40-49 Kanie 00:41:06,30 00:05:08 11,67 km/h
96 238 Sliwski Kamil 1971 M M40-49 Wawa 00:41:08,30 00:05:09 11,66 km/h
97 130 Kowalczyk Robert 1976 M M40-49 Warszawa 00:41:59,65 00:05:15 11,43 km/h
98 141 Krysik Krzysztof 1972 M M40-49 Warszawa 00:42:15,15 00:05:17 11,36 km/h
99 13 Bator Zbigniew 1956 M M60-69 Warszawa 00:42:18,45 00:05:17 11,34 km/h

100 221 Radzki Piotr 1985 M M30-39 Warszawa 00:42:27,65 00:05:18 11,3 km/h
101 241 Sobaczyński Jakub 1972 M M40-49 Legionowo 00:42:30,05 00:05:19 11,29 km/h
102 204 Paśnik Michał 1985 M M30-39 Warszawa 00:42:42,65 00:05:20 11,23 km/h
103 30 Budnicki Grzegorz 1955 M M60-69 Warszawa 00:42:50,70 00:05:21 11,2 km/h
104 107 Kasprzak Sebastian 1994 M M16-29 Warszawa 00:42:56,05 00:05:22 11,17 km/h
105 102 Karczewski Ireneusz 1978 M M40-49 Puławy 00:43:19,30 00:05:25 11,07 km/h
106 47 Deja Mirosław 1974 M M40-49 Warszawa 00:43:26,85 00:05:26 11,04 km/h
107 79 Idzikowski Grzegorz 1964 M M50-59 Pruszków 00:43:32,50 00:05:27 11,02 km/h
108 236 Skrzyniarz Emil 1972 M M40-49 Warszawa 00:43:35,05 00:05:27 11,01 km/h
109 87 Jędrzejek Krzysztof 1973 M M40-49 Jaworzno 00:43:46,50 00:05:28 10,96 km/h
110 160 Łupkowski Remigiusz 1996 M M16-29 Ożarów Mazowiecki 00:43:47,15 00:05:28 10,96 km/h
111 27 Brzozowski Andrzej 1954 M M60-69 Zamość 00:43:56,70 00:05:30 10,92 km/h
112 253 Szeląg Rafał 1984 M M30-39 Warszawa 00:44:16,90 00:05:32 10,83 km/h
113 232 Sienkiewicz Paweł 1980 M M40-49 Warszawa 00:44:19,65 00:05:32 10,82 km/h
114 38 Chudio Marcin 1989 M M30-39 Warszawa 00:44:26,70 00:05:33 10,79 km/h
115 261 Trymerski Tomasz 1988 M M30-39 Warszawa 00:44:35,35 00:05:34 10,76 km/h
116 96 Kaczorek Robert 1952 M M60-69 Warszawa 00:44:43,30 00:05:35 10,73 km/h
117 153 Leszczyński Roman 1951 M M60-69 Ostrołęka 00:44:54,00 00:05:37 10,69 km/h
118 12 Barycki Marcin 1979 M M40-49 Warszawa 00:45:14,60 00:05:39 10,6 km/h
119 54 Dudziński Paweł 1980 M M40-49 Warszawa 00:45:19,85 00:05:40 10,58 km/h
120 7 Bain Mark 1988 M M30-39 Warsaw 00:45:33,30 00:05:42 10,53 km/h
121 88 Jinek Patrik 1997 M M16-29 Warszawa 00:46:32,90 00:05:49 10,31 km/h
122 269 Waśkiewicz Maciej 1995 M M16-29 Warszawa 00:46:42,25 00:05:50 10,27 km/h
123 275 Wojnowicz Tytus 1965 M M50-59 Warszawa 00:46:42,45 00:05:50 10,27 km/h
124 74 Górecki Konrad 1989 M M30-39 Warszawa 00:46:57,85 00:05:52 10,22 km/h
125 16 Becheński Wojciech 1974 M M40-49 Warszawa 00:47:02,85 00:05:53 10,2 km/h
126 56 Dulski Kamil 1993 M M16-29 Warszawa 00:47:43,75 00:05:58 10,05 km/h
127 250 Szafran Czesław 1948 M M70+ Otwock 00:47:55,00 00:05:59 10,01 km/h
128 135 Kozakow Borys 1944 M M70+ Warszawa 00:48:16,25 00:06:02 9,94 km/h
129 207 Piekarski Jacek 1966 M M50-59 Brwinów 00:48:18,40 00:06:02 9,93 km/h
130 287 Zięcina Krzysztof 1963 M M50-59 Warszawa 00:48:34,65 00:06:04 9,88 km/h
131 200 Ostrowski Marek 1978 M M40-49 Warszawa 00:48:50,40 00:06:06 9,82 km/h
132 28 Bucki Bartosz 1982 M M30-39 Warszawa 00:50:45,70 00:06:21 9,45 km/h



133 296 Stefanek Marcin 1979 M M40-49 Warszawa 00:51:47,65 00:06:28 9,26 km/h
134 244 Sowiński Edmund 1942 M M70+ Płock 00:52:07,35 00:06:31 9,2 km/h
135 258 Tokarzewski Stanisław 1946 M M70+ Komorów 00:52:40,20 00:06:35 9,11 km/h
136 29 Buczek Michał 1980 M M40-49 Warszawa 00:53:10,75 00:06:39 9,02 km/h
137 94 Jurczak Radosław 1973 M M40-49 Warszawa 00:53:43,00 00:06:43 8,93 km/h
138 176 Moszkowicz Eugeniusz 1942 M M70+ Warszawa 00:54:17,70 00:06:47 8,84 km/h
139 239 Słowiński Michał 1995 M M16-29 Warszawa 00:55:00,25 00:06:53 8,72 km/h
140 145 Kurek Krzysztof 1974 M M40-49 Nowe Gulczewo 00:55:29,50 00:06:56 8,64 km/h
141 227 Rumin Wiesław 1953 M M60-69 Warszawa 00:56:14,00 00:07:02 8,53 km/h
142 8 Baranowski Tadeusz 1937 M M70+ Warszawa 00:57:56,05 00:07:15 8,28 km/h
143 127 Kotusiewicz Paweł 1985 M M30-39 Warszawa 00:58:25,25 00:07:18 8,21 km/h
144 277 Wroński-Tusik Mateusz 1973 M M40-49 Limanowa 01:04:57,45 00:08:07 7,38 km/h
145 281 Zaleski Krzysztof 1976 M M40-49 Warszawa 01:05:32,75 00:08:12 7,32 km/h
146 299 Seniuta Robert 1992 M M16-29 Kraków 01:06:37,30 00:08:20 7,2 km/h



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Tempo Prędkość
1 294 Sędzikowski Maciej 1981 M M30-39 Warszawa 00:36:23,10 00:04:33 13,19 km/h
2 77 Grzeda Piotr 1997 M M16-29 Warszawa 00:36:37,80 00:04:35 13,1 km/h
3 33 Calvi David 1985 M M30-39 Warszawa 00:37:21,50 00:04:40 12,84 km/h
4 298 Mróz Sebastian 1976 M M40-49 Komorów 00:39:48,55 00:04:59 12,05 km/h
5 209 Piotrowski Jan 1983 M M30-39 Warszawa 00:40:30,20 00:05:04 11,85 km/h

Bieg Noworoczny
Warszawa 11.01.2020

Open Mężczyźni 8 km Samorządowcy



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Tempo Prędkość
1 1 Abu Nahia Karim 1992 M M16-29 Toruń 00:27:39,95 00:03:27 17,34 km/h
2 178 Myszkiewicz Maciej 1994 M M16-29 Warszawa 00:29:28,90 00:03:41 16,28 km/h
3 163 Małolepszy Rafał 1993 M M16-29 Warszawa 00:29:43,45 00:03:43 16,14 km/h
4 67 Gawlak Damian 1994 M M16-29 Warszawa 00:30:14,10 00:03:47 15,87 km/h
5 214 Polaszek Antoni 1999 M M16-29 Warszawa 00:30:19,15 00:03:47 15,83 km/h
6 138 Krawczyk Konrad 1991 M M16-29 Warszawa 00:32:29,10 00:04:04 14,77 km/h
7 217 Pusek Mikołaj 1997 M M16-29 Warszawa 00:35:42,20 00:04:28 13,44 km/h
8 77 Grzeda Piotr 1997 M M16-29 Warszawa 00:36:37,80 00:04:35 13,1 km/h
9 125 Kot Mariusz 1992 M M16-29 Żaków 00:40:05,10 00:05:01 11,97 km/h

10 259 Tomczak Karol 1996 M M16-29 Warszawa 00:40:17,65 00:05:02 11,91 km/h
11 107 Kasprzak Sebastian 1994 M M16-29 Warszawa 00:42:56,05 00:05:22 11,17 km/h
12 160 Łupkowski Remigiusz 1996 M M16-29 Ożarów Mazowiecki 00:43:47,15 00:05:28 10,96 km/h
13 88 Jinek Patrik 1997 M M16-29 Warszawa 00:46:32,90 00:05:49 10,31 km/h
14 269 Waśkiewicz Maciej 1995 M M16-29 Warszawa 00:46:42,25 00:05:50 10,27 km/h
15 56 Dulski Kamil 1993 M M16-29 Warszawa 00:47:43,75 00:05:58 10,05 km/h
16 239 Słowiński Michał 1995 M M16-29 Warszawa 00:55:00,25 00:06:53 8,72 km/h
17 299 Seniuta Robert 1992 M M16-29 Kraków 01:06:37,30 00:08:20 7,2 km/h

Bieg Noworoczny
Warszawa 11.01.2020

Mężczyźni 8 km 16-29



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Tempo Prędkość
1 292 Wijata Piotr 1984 M M30-39 Przysucha 00:26:43,95 00:03:20 17,95 km/h
2 266 Tymiński Paweł 1983 M M30-39 Mińsk Mazowiecki 00:27:16,50 00:03:25 17,59 km/h
3 34 Celiński Aleksander 1984 M M30-39 Warszawa 00:27:26,90 00:03:26 17,48 km/h
4 166 Marszał Mariusz 1982 M M30-39 Nowy Dwór Mazowiecki 00:27:56,90 00:03:30 17,17 km/h
5 179 Najberg Michał 1982 M M30-39 Warszawa 00:29:33,35 00:03:42 16,24 km/h
6 51 Drzewiecki Damian 1986 M M30-39 Piastów 00:29:49,25 00:03:44 16,09 km/h
7 169 Michalski Robert 1982 M M30-39 Warszawa 00:30:22,60 00:03:48 15,8 km/h
8 170 Mielczarski Bartosz 1984 M M30-39 Warszawa 00:30:56,00 00:03:52 15,51 km/h
9 129 Kowalczyk Piotr 1981 M M30-39 Warszawa 00:31:08,00 00:03:54 15,41 km/h

10 22 Bielecki Jakub 1983 M M30-39 Warszawa 00:31:21,40 00:03:55 15,3 km/h
11 124 Kościk Jakub 1985 M M30-39 Warszawa 00:31:51,45 00:03:59 15,06 km/h
12 182 Niebudek Cezary 1983 M M30-39 Ząbki 00:31:54,00 00:03:59 15,04 km/h
13 140 Krysiak Grzegorz 1982 M M30-39 Warszawa 00:32:11,20 00:04:01 14,91 km/h
14 285 Zieliński Piotr 1985 M M30-39 Ząbki 00:32:17,15 00:04:02 14,86 km/h
15 243 Solleiro Daniel 1986 M M30-39 Warszawa 00:33:15,50 00:04:09 14,43 km/h
16 115 Klewek Szymon 1987 M M30-39 Trojanów 00:33:53,15 00:04:14 14,16 km/h
17 114 Klewek Konrad 1989 M M30-39 Otwock 00:33:54,65 00:04:14 14,15 km/h
18 240 Smuga Łukasz 1985 M M30-39 Warszawa 00:34:26,70 00:04:18 13,93 km/h
19 237 Skrzypkowski Maciej 1986 M M30-39 Warszawa 00:34:35,30 00:04:19 13,87 km/h
20 14 Baudrier Simon 1990 M M30-39 Warszawa 00:34:41,20 00:04:20 13,83 km/h
21 99 Kalinowski Kamil 1989 M M30-39 Warszawa 00:34:43,35 00:04:20 13,82 km/h
22 193 Ochenkowski Sebastian 1987 M M30-39 Warszawa 00:34:55,05 00:04:22 13,74 km/h
23 228 Rytkowski Piotr 1988 M M30-39 Warszawa 00:35:26,35 00:04:26 13,54 km/h
24 137 Krakowiak Paweł 1986 M M30-39 Otwock 00:36:03,50 00:04:30 13,31 km/h
25 6 Badowski Piotr 1985 M M30-39 Warszawa 00:36:06,15 00:04:31 13,29 km/h
26 294 Sędzikowski Maciej 1981 M M30-39 Warszawa 00:36:23,10 00:04:33 13,19 km/h
27 111 Kielak Leszek 1987 M M30-39 Sulejówek 00:37:15,55 00:04:39 12,88 km/h
28 33 Calvi David 1985 M M30-39 Warszawa 00:37:21,50 00:04:40 12,84 km/h
29 267 Urbaniak Michał 1982 M M30-39 Warszawa 00:37:37,70 00:04:42 12,75 km/h
30 112 Kielan Bartłomiej 1989 M M30-39 Warszawa 00:37:47,30 00:04:43 12,7 km/h
31 162 Malec Łukasz 1986 M M30-39 Warszawa 00:38:28,95 00:04:49 12,47 km/h
32 10 Bartkowicz Szymon 1985 M M30-39 Warszawa 00:38:51,80 00:04:51 12,35 km/h
33 52 Duch Emil 1985 M M30-39 Warszawa 00:39:33,55 00:04:57 12,13 km/h
34 247 Stasiak Piotr 1988 M M30-39 Warszawa 00:39:50,90 00:04:59 12,04 km/h
35 126 Kotfas Piotr 1982 M M30-39 Grodno 00:40:22,50 00:05:03 11,88 km/h
36 274 Wojciechowski Sebastian 1981 M M30-39 Warszawa 00:40:26,75 00:05:03 11,86 km/h
37 76 Grycner Paweł 1984 M M30-39 Warszawa 00:40:29,80 00:05:04 11,85 km/h
38 209 Piotrowski Jan 1983 M M30-39 Warszawa 00:40:30,20 00:05:04 11,85 km/h

Bieg Noworoczny
Warszawa 11.01.2020

Mężczyźni 8 km 30-39



39 20 Besaraba Łukasz 1985 M M30-39 Warszawa 00:40:36,90 00:05:05 11,81 km/h
40 221 Radzki Piotr 1985 M M30-39 Warszawa 00:42:27,65 00:05:18 11,3 km/h
41 204 Paśnik Michał 1985 M M30-39 Warszawa 00:42:42,65 00:05:20 11,23 km/h
42 253 Szeląg Rafał 1984 M M30-39 Warszawa 00:44:16,90 00:05:32 10,83 km/h
43 38 Chudio Marcin 1989 M M30-39 Warszawa 00:44:26,70 00:05:33 10,79 km/h
44 261 Trymerski Tomasz 1988 M M30-39 Warszawa 00:44:35,35 00:05:34 10,76 km/h
45 7 Bain Mark 1988 M M30-39 Warsaw 00:45:33,30 00:05:42 10,53 km/h
46 74 Górecki Konrad 1989 M M30-39 Warszawa 00:46:57,85 00:05:52 10,22 km/h
47 28 Bucki Bartosz 1982 M M30-39 Warszawa 00:50:45,70 00:06:21 9,45 km/h
48 127 Kotusiewicz Paweł 1985 M M30-39 Warszawa 00:58:25,25 00:07:18 8,21 km/h



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Tempo Prędkość
1 234 Skory Wojciech 1976 M M40-49 Warszawa 00:28:15,05 00:03:32 16,99 km/h
2 121 Konarski Maciej 1980 M M40-49 Podkowa Leśna 00:29:29,20 00:03:41 16,27 km/h
3 211 Pluszka Adam 1976 M M40-49 Warszawa 00:29:34,60 00:03:42 16,22 km/h
4 23 Bienduga Mikołaj 1971 M M40-49 Warszawa 00:30:48,90 00:03:51 15,57 km/h
5 42 Czapski Tomasz 1980 M M40-49 Sochaczew 00:31:41,80 00:03:58 15,14 km/h
6 37 Choiński Paweł 1977 M M40-49 Zambrów 00:33:24,10 00:04:11 14,37 km/h
7 286 Zięba Mariusz 1972 M M40-49 Bobowa 00:33:59,90 00:04:15 14,11 km/h
8 295 Rajzer Mariusz 1973 M M40-49 Warszawa 00:34:05,65 00:04:16 14,07 km/h
9 225 Rożek Robert 1977 M M40-49 Warszawa 00:34:22,70 00:04:18 13,96 km/h

10 97 Kaczorowski Jakub 1978 M M40-49 Warsaw 00:34:45,90 00:04:21 13,8 km/h
11 231 Sidorowicz Grzegorz 1972 M M40-49 Marki 00:35:15,65 00:04:24 13,61 km/h
12 40 Ciborski Jakub 1977 M M40-49 Warszawa 00:36:01,90 00:04:30 13,32 km/h
13 300 ISAI Gorka 1971 M M40-49 Marki 00:36:38,45 00:04:35 13,1 km/h
14 46 Dąbrowski Paweł 1975 M M40-49 Warszawa 00:36:57,25 00:04:37 12,98 km/h
15 252 Szczygieł Przemek 1979 M M40-49 Warszawa 00:37:10,65 00:04:39 12,91 km/h
16 242 Sobota Artur 1975 M M40-49 Warszawa 00:37:20,40 00:04:40 12,85 km/h
17 65 Gałczyński Wojciech 1971 M M40-49 Kręczki 00:37:40,75 00:04:43 12,73 km/h
18 297 Padysz Arkadiusz 1974 M M40-49 Warszawa 00:37:51,60 00:04:44 12,67 km/h
19 198 Osiński Zbigniew 1974 M M40-49 Warka 00:37:56,15 00:04:45 12,65 km/h
20 113 Kiszczyc Artur 1972 M M40-49 Otwock 00:38:59,65 00:04:52 12,3 km/h
21 78 Hellwing Wojciech 1980 M M40-49 Warszawa 00:39:38,75 00:04:57 12,1 km/h
22 298 Mróz Sebastian 1976 M M40-49 Komorów 00:39:48,55 00:04:59 12,05 km/h
23 168 Mazurek Grzegorz 1976 M M40-49 Warszawa 00:40:17,00 00:05:02 11,91 km/h
24 218 Puszkarski Radoslaw 1977 M M40-49 Marki 00:40:23,35 00:05:03 11,88 km/h
25 187 Nowarski Andrzej 1980 M M40-49 Warszawa 00:40:42,45 00:05:05 11,79 km/h
26 66 Garus Jarosław 1979 M M40-49 Blizne Łaszczyńskiego 00:40:45,00 00:05:06 11,77 km/h
27 17 Bednarski Tomasz 1973 M M40-49 Warszawa 00:41:01,75 00:05:08 11,69 km/h
28 41 Cimochowski Mieczysław 1976 M M40-49 Kanie 00:41:06,30 00:05:08 11,67 km/h
29 238 Sliwski Kamil 1971 M M40-49 Wawa 00:41:08,30 00:05:09 11,66 km/h
30 130 Kowalczyk Robert 1976 M M40-49 Warszawa 00:41:59,65 00:05:15 11,43 km/h
31 141 Krysik Krzysztof 1972 M M40-49 Warszawa 00:42:15,15 00:05:17 11,36 km/h
32 241 Sobaczyński Jakub 1972 M M40-49 Legionowo 00:42:30,05 00:05:19 11,29 km/h
33 102 Karczewski Ireneusz 1978 M M40-49 Puławy 00:43:19,30 00:05:25 11,07 km/h
34 47 Deja Mirosław 1974 M M40-49 Warszawa 00:43:26,85 00:05:26 11,04 km/h
35 236 Skrzyniarz Emil 1972 M M40-49 Warszawa 00:43:35,05 00:05:27 11,01 km/h
36 87 Jędrzejek Krzysztof 1973 M M40-49 Jaworzno 00:43:46,50 00:05:28 10,96 km/h
37 232 Sienkiewicz Paweł 1980 M M40-49 Warszawa 00:44:19,65 00:05:32 10,82 km/h
38 12 Barycki Marcin 1979 M M40-49 Warszawa 00:45:14,60 00:05:39 10,6 km/h

Bieg Noworoczny
Warszawa 11.01.2020

Mężczyźni 8 km 40-49



39 54 Dudziński Paweł 1980 M M40-49 Warszawa 00:45:19,85 00:05:40 10,58 km/h
40 16 Becheński Wojciech 1974 M M40-49 Warszawa 00:47:02,85 00:05:53 10,2 km/h
41 200 Ostrowski Marek 1978 M M40-49 Warszawa 00:48:50,40 00:06:06 9,82 km/h
42 296 Stefanek Marcin 1979 M M40-49 Warszawa 00:51:47,65 00:06:28 9,26 km/h
43 29 Buczek Michał 1980 M M40-49 Warszawa 00:53:10,75 00:06:39 9,02 km/h
44 94 Jurczak Radosław 1973 M M40-49 Warszawa 00:53:43,00 00:06:43 8,93 km/h
45 145 Kurek Krzysztof 1974 M M40-49 Nowe Gulczewo 00:55:29,50 00:06:56 8,64 km/h
46 277 Wroński-Tusik Mateusz 1973 M M40-49 Limanowa 01:04:57,45 00:08:07 7,38 km/h
47 281 Zaleski Krzysztof 1976 M M40-49 Warszawa 01:05:32,75 00:08:12 7,32 km/h



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Tempo Prędkość
1 61 Filipczuk Dariusz 1965 M M50-59 Zielonka 00:33:18,90 00:04:10 14,4 km/h
2 219 Radomski Kazimierz 1963 M M50-59 Wołomin / Majdan 00:34:10,20 00:04:16 14,04 km/h
3 15 Bazyluk Andrzej 1970 M M50-59 Warszawa 00:34:32,60 00:04:19 13,89 km/h
4 73 Góral Tadeusz 1970 M M50-59 Warszawa 00:35:26,65 00:04:26 13,54 km/h
5 53 Duda Robert 1969 M M50-59 Warsaw 00:35:28,65 00:04:26 13,52 km/h
6 226 Różycki Konrad 1962 M M50-59 Warszawa 00:36:17,80 00:04:32 13,22 km/h
7 95 Juszczak Leszek 1963 M M50-59 Warszawa 00:37:32,50 00:04:42 12,78 km/h
8 4 Babiuch Marek 1962 M M50-59 Warszawa 00:38:11,00 00:04:46 12,57 km/h
9 122 Koper Marek 1967 M M50-59 Warszawa 00:38:31,50 00:04:49 12,45 km/h

10 58 Ewertowski Piotr 1967 M M50-59 Marki 00:40:20,80 00:05:03 11,89 km/h
11 224 Rodak Zbigniew 1964 M M50-59 Warszawa 00:40:56,95 00:05:07 11,72 km/h
12 79 Idzikowski Grzegorz 1964 M M50-59 Pruszków 00:43:32,50 00:05:27 11,02 km/h
13 275 Wojnowicz Tytus 1965 M M50-59 Warszawa 00:46:42,45 00:05:50 10,27 km/h
14 207 Piekarski Jacek 1966 M M50-59 Brwinów 00:48:18,40 00:06:02 9,93 km/h
15 287 Zięcina Krzysztof 1963 M M50-59 Warszawa 00:48:34,65 00:06:04 9,88 km/h

Bieg Noworoczny
Warszawa 11.01.2020

Mężczyźni 8 km 50-59



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Tempo Prędkość
1 189 Nowocień Jacek 1959 M M60-69 Podkowa Leśna 00:32:15,35 00:04:02 14,88 km/h
2 284 Zieliński Franciszek 1960 M M60-69 Pruszków 00:33:19,65 00:04:10 14,4 km/h
3 101 Kamiński Stanisław 1958 M M60-69 Nadarzyn 00:36:30,05 00:04:34 13,15 km/h
4 180 Nartowski Jan 1959 M M60-69 Warszawa 00:37:35,55 00:04:42 12,76 km/h
5 3 Artyszuk Mirosław 1960 M M60-69 Warszawa 00:38:55,95 00:04:52 12,32 km/h
6 98 Kalbarczyk Ireneusz 1960 M M60-69 Wola Rowska 00:40:46,15 00:05:06 11,77 km/h
7 13 Bator Zbigniew 1956 M M60-69 Warszawa 00:42:18,45 00:05:17 11,34 km/h
8 30 Budnicki Grzegorz 1955 M M60-69 Warszawa 00:42:50,70 00:05:21 11,2 km/h
9 27 Brzozowski Andrzej 1954 M M60-69 Zamość 00:43:56,70 00:05:30 10,92 km/h

10 96 Kaczorek Robert 1952 M M60-69 Warszawa 00:44:43,30 00:05:35 10,73 km/h
11 153 Leszczyński Roman 1951 M M60-69 Ostrołęka 00:44:54,00 00:05:37 10,69 km/h
12 227 Rumin Wiesław 1953 M M60-69 Warszawa 00:56:14,00 00:07:02 8,53 km/h

Bieg Noworoczny
Warszawa 11.01.2020

Mężczyźni 8 km 60-69



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Tempo Prędkość
1 117 Kocimski Jan 1948 M M70+ Sochaczew 00:40:43,30 00:05:05 11,78 km/h
2 250 Szafran Czesław 1948 M M70+ Otwock 00:47:55,00 00:05:59 10,01 km/h
3 135 Kozakow Borys 1944 M M70+ Warszawa 00:48:16,25 00:06:02 9,94 km/h
4 244 Sowiński Edmund 1942 M M70+ Płock 00:52:07,35 00:06:31 9,2 km/h
5 258 Tokarzewski Stanisław 1946 M M70+ Komorów 00:52:40,20 00:06:35 9,11 km/h
6 176 Moszkowicz Eugeniusz 1942 M M70+ Warszawa 00:54:17,70 00:06:47 8,84 km/h
7 8 Baranowski Tadeusz 1937 M M70+ Warszawa 00:57:56,05 00:07:15 8,28 km/h

Bieg Noworoczny
Warszawa 11.01.2020

Mężczyźni 8 km 70+


